
 
 
 
 

 
 

 
 
 

DREJTORIA E PËRGJITHSHME E POLITIKAVE DHE ZHVILLIMIT  
TË INDUSTRISË DHE ENERGJISË 

                                                                                          

                                                                          DREJTORIA E FINANCAVE  
 
 

Informacion lidhur me derdhjen e garancive financiare nga ana e subjekteve që zotërojnë 
Leje Minerare 

 

 Kodet përkatëse ku duhet të derdhen garancitë financiare nga ana e personave fizik/juridik,  që 
zhvillojnë aktivitet minerar, janë si më poshtë vijon: 

1. Përsa i takon kodeve ju informojmë se: 

 Kodi i Institucionit është “ 1006001” 

 Kodi i Degës së Thesarit  është “ 3535” 

 Kodi i Llogarisë Ekonomike në të cilën duhet të derdhen Garancitë Financiare është 
“ 4662103”,  në zërin “Mjetet në Ruajtje”. 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

Adresa: Rr: Abdi Toptani , Nr.1, Tiranë, Faqja web: http:/www.infrastruktura.gov.al 


